
ZARZĄDZENIE NR 172/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713, poz.1378) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175, poz.2320), oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie 

budżetu na 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 26.484.302,08 zł tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21.201.704,10 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.282.597,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2567C48D-BEF9-4182-AFBB-D110219714BF. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W celu prawidłowej realizacji budżetu w roku bieżącym dokonano przesunięć w planie wydatków Urzędu Miasta i 

Gminy Górzno oraz w Zespole Szkół w Górznie. 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2567C48D-BEF9-4182-AFBB-D110219714BF. podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 172/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 181 594,06 0,00 2 181 594,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 732 114,65 0,00 1 732 114,65

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 100,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -100,00 11 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 734,68 0,00 148 734,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 129 834,68 0,00 129 834,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 609,61 -1 100,00 11 509,61

4260 Zakup energii 30 100,00 1 100,00 31 200,00

801 Oświata i wychowanie 8 508 973,25 0,00 8 508 973,25

80101 Szkoły podstawowe 5 587 055,93 160,18 5 587 216,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167 253,66 -1 548,67 165 704,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 317,89 -60,00 34 257,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 708,85 3 708,85

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 60,00 860,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570 961,98 -160,18 570 801,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 393,71 -160,18 5 233,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 386,13 -67,54 74 318,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 067,84 65,86 14 133,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 012,73 1,68 2 014,41

80104 Przedszkola 879 898,87 0,00 879 898,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 599,39 500,00 427 099,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 475,14 -500,00 78 975,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 250 884,24 0,00 1 250 884,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 187 585,40 1 820,17 189 405,57

4260 Zakup energii 80 000,00 6 398,56 86 398,56

4300 Zakup usług pozostałych 84 428,00 -4 578,39 79 849,61

90095 Pozostała działalność 100 353,51 -1 820,17 98 533,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 800,00 -207,00 7 593,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 207,00 7 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 927,00 -1 820,17 48 106,83

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2567C48D-BEF9-4182-AFBB-D110219714BF. podpisany Strona 1



Razem: 26 484 302,08 0,00 26 484 302,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2567C48D-BEF9-4182-AFBB-D110219714BF. podpisany Strona 2


